

Zadávací podmínky pro výsadbu cibulovin v okolí reminiscence

Larischovy hrobky

Lokalita parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě, parc. č. 3981/1, k. ú. Karviná-město. Použití druhů cibulovin bylo schváleno NPÚ Ostrava (rozhodnutí SMK/091787/2024 OSŽP/Ing.Kf), barvy cibulovin vycházely z erbu rodu *Larisch-Mönnich*.

Práce budou provedeny v roce 2025, vše do zámruzu.



Bude se jednat o provedení těchto prací:

- Příprava plochy (sejmutí drnu) pro výsadbu cibulovin, 3 kruhové stanoviště průměru kruhu 12 m, 8 m a 6 m o celkové ploše 167,3 m², vše včetně likvidace drnu (17 m³)
- Nakypření půdy do hloubky 25-30 cm na ploše 167,3 m²
- Spolu s nakypřením rozprostřít do profilu půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů, účinnost 10-12 let. Celkové množství: 40 kg
- Dodání 17 m³ křemičitého písku s kompostem pro odlehčení zeminy a nezadržování vlhkosti
- Výsadba cibulovin tulipánů, ***Tulipa „Engadin“***, na třech stanovištích dle přiloženého nákresu, celková plocha 110,7 m²
- Výsadba cibulovin modřenců ***Muscari armeniacum***, na třech stanovištích dle přiloženého nákresu, celková plocha 56,6 m²
- Množství rostlinného materiálu
 - 12 000 ks cibulek tulipánů
 - 9 000 ks cibulek modřenců
- Zatrávnění plochy o výměře 167,3 m² travním semenem charakteru daného místa (vyrovnání s okolním terénem, zaválcování)
- Součástí prací bude doprava a navazující činnosti ke zdárnému ukončení díla.

Pomocná tabulka při tvorbě ceny:

p.č.	Popis prací + materiál	Počet ks/m2/m3	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
1	Příprava plochy, sejmutí drnu s odvozem a likvidací	17 m3	485,00	8 245,00
2	Nakypření plochy	167,3 m ²	9,00	1505,70
3	Rozprostření půdního kondicionéru	167,3 m ²	9,00	1505,70
4	Dovoz substrátu s křemičitým pískem a rovnoměrné zapravení do profilu	17 m3	800,00	13 600,00
5	Výsadba tulipánů	12 000 ks	11,00	132 000,00
6	Výsadba modřenců	9 000 ks	9,00	81 000,00
7	Urovnání plochy + výsev travního semene a válcování	167,3 m ²	65,00	10 874,50
8	Písek + substrát	17 m ³	2800,00	47 600,00
9	Cibulky tulipánů	12 000 ks	10,00	120 000,00
10	Cibulky modřenců	9 000 ks	8,00	72 000,00
11	Půdní kondicionér	40 kg	275,00	11 000,00
Cena celkem bez DPH				499 331,00
Cena celkem včetně DPH				604 190,50